云南省烟草公司昆明市公司

寻甸分公司工会“职工之家”篮球场围护结构改造项目

中标候选人公示

（项目编号：HCZB03202406002）

由云南省烟草公司昆明市公司寻甸分公司工会委员会委托昆明华辰招标代理

有限公司组织的云南省烟草公司昆明市公司寻甸分公司工会“职工之家”篮球场

围护结构改造项目（项目编号：HCZB03202406002）于 2024 年 7 月 8 日下午 14 时

00 分在昆明华辰招标代理有限公司（昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15

楼）会议室公开开标，根据评标委员会综合评审推荐，经云南省烟草公司昆明市

公司寻甸分公司工会委员会确认，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人 金狐建筑装饰工程有限公司

投标总报价 277747.25 元

工期承诺 40 日历天内完成（具体以合同约定为准）。

质量承诺

按照国家《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB503000-2013）和《建筑装饰装修工程质量验收规范》

（GB50210-2001）的质量标准检验评定标准为依据，一

次性验收合格。

项目经理
姓名：邓长春

注册证书编号：云 1532011201269782

最终得分 94.04 分

第二中标候选人 云南壹邦建筑工程有限公司

投标总报价 278791.90 元

工期承诺 40 日历天内完成（具体以合同约定为准）。

质量承诺

按照国家《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB503000-2013）和《建筑装饰装修工程质量验收规范》

（GB50210-2001）的质量标准检验评定标准为依据，一

次性验收合格。

项目经理
姓名：陈静萍

注册证书编号：云 2532021202140320

公示期为 2024 年 7 月 9 日至 2024 年 7 月 11 日。公示期间如对上述结果有异

议，请于公示期结束前以书面形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递交至招

标代理机构。在此，谨对积极参与本项目的投标人表示感谢。

招标人：云南省烟草公司昆明市公司寻甸分公司工会委员会

地  址：昆明市寻甸县仁德镇凤梧路

联系人：杨老师

电  话：（0871）62651371

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地  址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：曾晓海（18087062206）、何定建（13669765657）、陈楚虹（15969309344）

电  话：（0871）64885087

邮  箱：709483006@qq.com

最终得分 91.26 分

第三中标候选人 云南锐锋建筑工程有限公司

投标总报价 277285.01 元

工期承诺 40 日历天内完成（具体以合同约定为准）。

质量承诺

按照国家《建筑工程施工质量验收统一标准》

（GB503000-2013）和《建筑装饰装修工程质量验收规范》

（GB50210-2001）的质量标准检验评定标准为依据，一

次性验收合格。

项目经理
姓名：李锐

注册证书编号：云 2532021202139901

最终得分 89.03 分